
1/13 

Obec Kutrovice 

Návrh závěrečného účtu za rok 2022 

sestavený ke dni 31.12.2022 a vypracovaný podle § 17 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, v platném znění 

Základní údaje o obci 

Identifikace územního samosprávného celku (ekonomického subjektu) 

název: Obec Kutrovice  

sídlo: Neprobylice č.p. 26, 273 75 p. Třebíz  

IČO: 00640506  

telefon: 605 444 156 (starostka obce); 728 242 432 (účetní obce)  

e-mail: obec@kutrovice.cz  

webové stránky: www.kutrovice.cz  

číslo účtu: a) 388131399/0800 - základní běžný účet, vedený u České spořitelny, a.s.; b) 94-

6119141/0710 - běžný účet pro dotace, finanční příspěvky, vedený u České národní banky 

hospodářská činnosti není vedena  

daň z přidané hodnoty: obec není plátce DPH 

Základní charakteristika 

právní forma: č. 801 - obec (obecní úřad) datum vzniku: 1.1.1991 stav: č. 1 - subjekt činný bez 

omezení, činnost evidována v RES: č. 84110 - všeobecné činnosti veřejné správy základní územní 

jednotka: č. 571512 

Počet obyvatel 

Počet obyvatel k 31.12.2022: 108 

Zaměstnanci územně samosprávného celku 

V roce 2022 pro obec nepracoval nikdo na pracovní smlouvu. V průběhu roku byly uzavírány pouze 

dohody o provedení práce na sezónní práce - např. na údržbu veřejného prostranství (sekání trávy, 

zametání, péče o květiny apod.).  

Zastupitelstvo obce a veřejná zasedání 

Složení členů zastupitelstva obce do 23.9.2022:  

a) Renata Jandová - starostka obce (funkce do nového ustavujícího zasedání)  

b) Ing. Miloslav Dvořák - místostarosta obce (funkce do nového ustavujícího zasedání)  

c) Ladislav Veltruský - předseda finančního výboru  

d) Zdeněk Kutil - předseda kontrolního výboru  

e) Cecílie Křečková - člen ZO a finančního výboru 



Závěrečný účet Obec Kutrovice za rok 2022 

2/13 

V roce 2022 se konaly volby do zastupitelstva obce, z nichž vzešlo následující zastupitelstvo obce 

(ustavující zasedání dne 24.10.2022):  

a) Šárka Maťátková - starostka obce  

b) Zdeněk Kutil - místostarosta obce  

c) Ladislav Veltruský - předseda finančního výboru  

d) Ing. Miloslav Dvořák - předseda kontrolního výboru  

e) Vadim Karpač - člen ZO a finančního výboru 

Počet veřejných zasedání zastupitelstva obce:  

1. 24.1.2022  

2. 28.2.2022  

3. 11.4.2022  

4. 16.5.2022  

5. 27.6.2022  

6. 5.9.2022  

7. 24.10.2022 (ustavující zasedání nového zastupitelstva obce)  

8. 15.12.2022 

Výbory územně samosprávného celku 

Dle zákona o obcích je povinností zřídit kontrolní a finanční výbor. Oba výbory postupují při své 

činnosti dle zákona o obcích. Hlavním úkolem kontrolního výboru je kontrolovat plnění usnesení 

zastupitelstva obce a dodržování právních předpisů ostatními výbory a obecním úřadem. Finanční 

výbor kontroluje zejména hospodaření obce s jeho majetkem a nakládání s finančními prostředky 

obce dle řádného hospodáře.  

Finanční výbor:  

složení výboru do 23.9.2022: předseda: Ladislav Veltruský, členové: Cecílie Křečková, Božena 

Matoušková 

složení výboru od 24.10.2022: předseda: Ladislav Veltruský, členové: Pavlína Harantová Trochová, 

Vadim Karpač 

V roce 2022 zasedal finanční výbor 1x 

Kontrolní výbor:  

složení výboru do 23.9.2022: předseda: Zdeněk Kutil, členové: Daniela Křečková, Jaroslava 

Hulcrová 

složení výboru od 24.10.2022: předseda: Ing. Miloslav Dvořák, členové: Andrej Kminiak, Stanislav 

Houdek 

V roce 2022 zasedal kontrolní výbor 1x 

Členství 

V roce 2022 byla obec stále začleněna do územní působnosti MAS Přemyslovské střední Čechy 

o.p.s., které na základě veřejnoprávní smlouvy poskytla neinvestiční dotaci ve výši 555 Kč na celý 

kalendářní rok. Také byla členem Svazu měst a obcí ČR, kterému uhradila členský příspěvek na 

základě došlé faktury ve výši 2.556,16 Kč 

 



Závěrečný účet Obec Kutrovice za rok 2022 

3/13 

Agendy úřadu 

a) evidence místních poplatků - v listinné podobě formou sešitu  

b) účetnictví - účetní program Munis od společnosti Triada  

c) rozpočet - program Munis od společnosti Triada  

d) výkaznictví - program Munis od společnosti Triada  

e) majetek - program Munis od společnosti Triada  

f) mzdy - program Mzdy SQL od společnosti Triada  

g) evidence obyvatel - program evidence obyvatel od společnosti Triada  

h) evidence pošty - podací deník v listinné podobě  

ch) pomocné účetní knihy - kniha došlých faktur, kniha vydaných faktur, pokladní kniha  

Obsah závěrečného účtu 

Plnění rozpočtu obce 

Financování 

Peněžní fondy 

Majetek 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Ostatní doplňující údaje 



Závěrečný účet Obec Kutrovice za rok 2022 

4/13 

Plnění rozpočtu obce 

Základní informace o rozpočtu, střednědobém výhledu rozpočtu a rozpočtových opatření 

Návrh rozpočtu pro rok 2022 byl vypracován na základě střednědobého výhledu rozpočtu na roky 

2019-2022. Zveřejněn byl na úřední desce i elektronické úřední desce od 16.11.2021 do 7.12.2021. 

Návrh rozpočtu pro rok 2022 a potažmo rozpočet pro rok 2022 byl sestaven jako paragrafový a 

schválen jako vyrovnaný. 

Rozpočet na rok 2022 byl schválen na zasedání ZO obce Kutrovice dne 6.12.2021, usnesením č. 

3/8. Zveřejněn byl dne 7.12.2021 na úřední desku i elektronickou úřední desku obce. Schválený 

rozpočet pro rok 2022 byl následně rozepsán na paragrafy a jednotlivé položky. 

V roce 2022 bylo provedeno celkem 7 rozpočtových opatření, na jejichž základě se upravoval 

schválený rozpočet roku 2022. Jednotlivá rozpočtová opatření byla schvalována starostkou obce na 

základě zastupitelstvem obce schválené kompetence. Pokud byla úprava rozpočtu vyšší jak 100.000 

Kč na obou stranách rozpočtu, rozpočtové opatření schvalovalo zastupitelstvo obce. Založena jsou v 

listinné podobě v kanceláři obecního úřadu a dále na webových stránkách obce, a to v souladu s § 

16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, v platném znění.  

Přehled jednotlivých rozpočtových opatření:  

a) č. RO/2022/001 - schváleno starostkou obce dne 28.2.2022  

b) č. RO/2022/002 - schváleno zastupitelstvem obce dne 28.2.2022  

c) č. RO/2022/003 - schváleno starostkou obce dne 20.5.2022  

d) č. RO/2022/004 - schváleno starostkou obce dne 27.6.2022  

e) č. RO/2022/005 - schváleno starostkou obce dne 27.8.2022  

f) č. RO/2022/006 - schváleno starostkou obce dne 30.9.2022  

g) č. RO/2022/007 - schváleno starostkou obce dne 15.12.2022 

Rozpis plnění daňových příjmů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 240 000,00 255 602,00 255 601,04 106,50 100,00 

0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 20 000,00 23 755,00 23 754,85 118,77 100,00 

0000 1113 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou 

podle zvláštní sazby daně 
40 000,00 52 809,00 52 808,78 132,02 100,00 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 345 800,00 399 051,00 399 050,96 115,40 100,00 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 780 000,00 907 597,00 907 596,49 116,36 100,00 

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 4 000,00 3 950,00 3 950,00 98,75 100,00 

0000 1345 

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního 

odpadu z nemovité věci 

90 000,00 93 000,00 93 000,00 103,33 100,00 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

0000 1381 
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně 

z technických her 
11 000,00 12 819,00 12 818,86 116,54 100,00 

0000 1382 
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her 

kromě odvodu z výherních hracích přístrojů 
100,00 9,25 9,25 9,25 100,00 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 138 000,00 146 041,00 146 040,48 105,83 100,00 

0000 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu 
0,00 28 343,74 28 343,74 0,00 100,00 

0000 4112 
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 

souhrnného dotačního vztahu 
71 000,00 70 500,00 70 500,00 99,30 100,00 

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

2310 2132 
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a 

jejich částí 
1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 



Závěrečný účet Obec Kutrovice za rok 2022 

5/13 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3613 2132 
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a 

jejich částí 
46 000,00 47 400,00 47 400,00 103,04 100,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 100,00 

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 10 000,00 10 000,00 9 907,00 99,07 99,07 

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 0,00 60 088,00 60 088,00 0,00 100,00 

3723 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 29 000,00 25 335,00 25 334,50 87,36 100,00 

6171 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 24 682,00 24 682,00 0,00 100,00 

6310 2141 Příjem z úroků 999,00 393,00 392,08 39,25 99,77 

Komentář k vybraným rozpočtovým příjmům: 

1/ Daňové příjmy: Daňové příjmy představují největší položku do rozpočtu obce. Přeposílány byly 

zpravidla 2x do měsíce Finančním úřadem pro Středočeský kraj a také Specializovaným finančním 

úřadem, ten příjmy převáděl jen několikrát do roka (představují nejmenší podíl na celkových 

příjmech). - položka 1111: 255.601,04 Kč - položka 1112: 23.754,85 Kč - položka 1113: 52.808,78 

Kč - položka 1121: 399.050,96 Kč - položka 1211: 907.596,49 Kč - položka 1381: 12.818,86 Kč - 

položka 1382: 9,25 Kč Celkem: 1.651.640,23 Kč 

2/ Příjmy z pronájmů: Plnění na základě uzavřených nájemních smluv - pronájem vodárenské 

infrastruktury: 1 Kč - pronájem prodejny (celoročně) a hasičárny (jednorázové akce): 47.400 Kč - 

pronájem obecních pozemků: 9.907 Kč 

3/ Poplatek za komunální odpad a poplatek ze psů: Poplatky jsou vybírány na základě obecně 

závazných vyhlášek. - poplatek za odpady: 93.000 Kč - poplatek ze psů: 3.950 Kč 

4/ Příjem z prodeje pozemku: V roce 2022 obec prodala obecní pozemek na výstavbu 

veřejněprospěšné stavby D7. Obdržela tak do svého obecního rozpočtu 60.088 Kč. 

Rozpis plnění daňových výdajů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

2219 5171 Opravy a udržování 0,00 6 050,00 6 050,00 0,00 100,00 

2219 6121 Stavby 0,00 6 107,00 6 107,00 0,00 100,00 

2310 5171 Opravy a udržování 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2321 5171 Opravy a udržování 0,00 55 672,10 55 672,10 0,00 100,00 

2321 6121 Stavby 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3111 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 100,00 

3113 6359 
Investiční transfery příspěvkovým organizacím zřízeným 

jinými zřizovateli 
15 000,00 7 800,00 7 800,00 52,00 100,00 

3319 5175 Pohoštění 5 000,00 5 600,00 5 600,00 112,00 100,00 

3319 5194 Výdaje na věcné dary 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3330 5223 
Neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem 
0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 100,00 

3399 5194 Výdaje na věcné dary 7 000,00 3 564,00 3 564,00 50,91 100,00 

3412 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 3 200,00 3 200,00 26,67 100,00 

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 406,00 1 406,00 0,00 100,00 

3631 5154 Elektrická energie 50 000,00 41 765,00 41 764,71 83,53 100,00 

3631 5171 Opravy a udržování 30 000,00 10 246,00 10 246,00 34,15 100,00 

3631 6121 Stavby 320 000,00 603 443,09 603 443,09 188,58 100,00 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 25 200,00 25 200,00 126,00 100,00 

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 13 452,00 13 452,00 0,00 100,00 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 24 253,00 24 253,00 60,63 100,00 

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 9 603,00 9 603,00 96,03 100,00 



Závěrečný účet Obec Kutrovice za rok 2022 

6/13 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5171 Opravy a udržování 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 120 832,00 120 831,58 60,42 100,00 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 63 637,00 63 636,39 159,09 100,00 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 6 408,00 6 408,00 0,00 100,00 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 4 130,00 4 130,00 27,53 100,00 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5132 Ochranné pomůcky 0,00 6 424,00 6 424,00 0,00 100,00 

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 12 683,00 12 683,00 63,41 100,00 

5512 5151 
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 

vod 
1 000,00 1 025,00 1 025,00 102,50 100,00 

5512 5154 Elektrická energie 15 000,00 10 377,00 10 376,88 69,18 100,00 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 8 000,00 4 488,00 4 488,00 56,10 100,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 3 040,00 3 040,00 0,00 100,00 

5512 5171 Opravy a udržování 16 000,00 4 840,00 4 840,00 30,25 100,00 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 330 000,00 272 301,00 272 301,00 82,52 100,00 

6112 5026 Odchodné 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 100,00 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 000,00 24 507,00 24 507,00 122,53 100,00 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 100,00 

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 027,00 2 027,00 0,00 100,00 

6115 5173 Cestovné 0,00 926,00 926,00 0,00 100,00 

6115 5175 Pohoštění 0,00 789,00 789,00 0,00 100,00 

6118 5155 Pevná paliva 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 100,00 

6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 35 387,00 35 387,00 0,00 100,00 

6171 5132 Ochranné pomůcky 0,00 736,00 736,00 0,00 100,00 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 348,00 348,00 17,40 100,00 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 19 820,00 19 820,00 39,64 100,00 

6171 5154 Elektrická energie 80 000,00 67 089,00 67 088,90 83,86 100,00 

6171 5155 Pevná paliva 40 000,00 29 225,00 29 224,01 73,06 100,00 

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 9 344,00 9 343,86 62,29 100,00 

6171 5164 Nájemné 1,00 1,00 1,00 100,00 100,00 

6171 5168 
Zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi 
0,00 2 384,00 2 383,70 0,00 99,99 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 107 297,00 107 296,10 214,59 100,00 

6171 5171 Opravy a udržování 68 899,00 45 747,00 45 747,00 66,40 100,00 

6171 5175 Pohoštění 10 000,00 2 744,00 2 744,00 27,44 100,00 

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 000,00 2 556,16 2 556,16 12,78 100,00 

6171 5221 
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 
0,00 555,00 555,00 0,00 100,00 

6171 5229 
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 

osobám 
1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5492 Dary fyzickým osobám 12 000,00 15 000,00 15 000,00 125,00 100,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 4 278,00 4 278,00 85,56 100,00 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Komentář k vybraným rozpočtovým výdajům: 

1/ Opravy a udržování: - oprava kanalizačních šachet: 55.672,10 Kč - oprava veřejného osvětlení: 

10.246 Kč - oprava hasičské stříkačky: 4.840 Kč - oprava vchodových dveří do OÚ, dveřního 

zámku a provedení zednických prací v budově OÚ: 45.747 Kč 

2/ Podlimitní technické zhodnocení v budově OÚ: - zhotoveny nové podhledy včetně nové kabeláže 

a pořízeno nové osvětlení: 35.387 Kč 

3/ Likvidace odpadů: - komunální odpady: 120.831,58 Kč - separované odpady: 63.636,39 Kč 



Závěrečný účet Obec Kutrovice za rok 2022 

7/13 

4/ Investiční akce: - zhotovení nového veřejného osvětlení: 603.443,09 Kč 

5/ Platby za elektrickou energii: - platby se týkají veřejného osvětlení, budovy OÚ, hasičárny: 

119.230,49 Kč 

6/ Poskytnuté finanční prostředky - veřejnoprávní smlouvy, darovací smlouvy: - Mateřská škola 

Třebíz: 1.000 Kč - Přemyslovské střední Čechy o.p.s.: 555 Kč - Základní škola Kvílice: 7.800 Kč - 

Farní charita Slaný: 2.000 Kč 

Financování 

Financování 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Krátkodobé financování z tuzemska       

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8115 0,00 -378 569,64 -388 476,55 0,00 102,62 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé financování z tuzemska       

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.účtech 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé financování ze zahraničí       

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé financování ze zahraničí       

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.účtech 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opravné položky k peněžním operacím       

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Financování (součet za třídu 8) 8000 0,00 -378 569,64 -388 476,55 0,00 102,62 

Rozbor zadlužení obce: 

Obec Kutrovice nemá uzavřenu žádnou úvěrovou smlouvu. 



Závěrečný účet Obec Kutrovice za rok 2022 

8/13 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 3 956 764,02 4 345 240,57 -388 476,55 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 3 956 764,02 4 345 240,57 -388 476,55 

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

Obec měla v roce 2022 dva běžné účty. Jeden účet je vedený u České spořitelny, a.s., který je 

považován za "hlavní" účet. Jsou na něm připisovány daňové příjmy a jsou z něho odváděny 

veškeré finanční prostředky týkající se hlavní činností. Druhý účet je vedený u České národní banky 

a slouží pro příjem různých dotací, příspěvku apod. 

- Česká spořitelna, a. s., č.ú.: 388131399/0800 - Česká národní banka, č.ú.: 94-6119141/0710 

Peněžní fondy 

Obec nemá žádné účelové fondy. 

Majetek 

Plán inventur pro rok 2022 byl vyhlášen/vydán starostkou obce dne 15.12.2022 a byl platný pro 

období od 15.12.2022 do 31.1.2023. Plán inventur stanovoval rozhodná data pro provedení 

inventarizace účetní jednotky. Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2022 s těmito rozhodnými 

daty. Zahájení inventarizačních prací 16.12.2022 a ukončení prací 27.1.2023. Také jím byli 

jmenováni členové inventarizační komise: p. Ing. Miloslav Dvořák - předseda, p. Vadim Karpač, p. 

Ladislav Veltruský - členové. Provedena byla jak fyzická, tak dokladová inventura. Proškolení 

všech osob podílejících se na inventuře bylo uskutečněno v sídle obce dne 15.12.2022 od 18 hodin. 

Inventarizační zpráva byla vydána dne 27.1.2023. Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné odchylky 

ani inventarizační rozdíly. 

   Název položky SU BO - brutto 
BO - 

korekce 
BO - netto MO - netto 

   AKTIVA CELKEM  15 115 459,63 2 584 005,55 12 531 454,08 11 676 806,17 

A.   Stálá aktiva  10 649 834,79 2 584 005,55 8 065 829,24 7 629 721,15 
 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  218 692,95 107 853,95 110 839,00 117 703,00 
  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 42 819,95 42 819,95 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 175 873,00 65 034,00 110 839,00 117 703,00 
  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00 
 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  10 431 141,84 2 476 151,60 7 954 990,24 7 512 018,15 
  1. Pozemky 031 295 372,15 0,00 295 372,15 297 311,15 
  2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Stavby 021 9 263 806,09 1 748 981,00 7 514 825,09 7 025 728,00 

  4. 
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 

movitých věcí 
022 235 150,00 192 219,00 42 931,00 49 283,00 

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 520 545,60 520 545,60 0,00 0,00 
  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 82 268,00 14 406,00 67 862,00 70 606,00 
  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 34 000,00 0,00 34 000,00 69 090,00 
  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet Obec Kutrovice za rok 2022 

9/13 

   Název položky SU BO - brutto 
BO - 

korekce 
BO - netto MO - netto 

  10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00 
 III.  Dlouhodobý finanční majetek  0,00 0,00 0,00 0,00 
  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00 
 IV.  Dlouhodobé pohledávky  0,00 0,00 0,00 0,00 
  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.   Oběžná aktiva  4 465 624,84 0,00 4 465 624,84 4 047 085,02 
 I.  Zásoby  0,00 0,00 0,00 0,00 
  1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 
 II.  Krátkodobé pohledávky  120 384,27 0,00 120 384,27 90 321,00 
  1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 112 781,00 0,00 112 781,00 89 771,00 
  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 
  11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00 
  12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00 
  13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 
  14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00 
  15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 
  16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00 

  17. 
Pohledávky za vybranými ústředními vládními 

institucemi 
346 0,00 0,00 0,00 0,00 

  18. 
Pohledávky za vybranými místními vládními 

institucemi 
348 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00 
  24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 
  25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00 
  26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00 
  27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00 
  28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 555,00 0,00 555,00 550,00 
  29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet Obec Kutrovice za rok 2022 

10/13 

   Název položky SU BO - brutto 
BO - 

korekce 
BO - netto MO - netto 

  30. Náklady příštích období 381 7 048,27 0,00 7 048,27 0,00 
  31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00 
  32. Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00 
  33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 
 III.  Krátkodobý finanční majetek  4 345 240,57 0,00 4 345 240,57 3 956 764,02 
  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00 
  11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 4 345 240,57 0,00 4 345 240,57 3 956 764,02 
  12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00 
  15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00 
  16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 
  17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00 

V roce 2022 obec z rozpočtových prostředků rozšířila majetek (částka nad 15.000 Kč) o: - veřejné 

osvětlení: 638.533,09 Kč (částka složena z provedených prací, materiálu a projektové dokumentace) 

V roce 2022 obec vyřadila majetek z důvodu: - prodeje na základě kupní smlouvy uzavřené dne 

24.1.2022: jedná se o pozemek p.č. 600/1, který byl geometrickým plánem rozdělen na pozemek 

p.č. 600/11 o výměře 259 m2. Pozemek p.č. 600/11 o výměře 259 m2 byl prodán ŘSD. 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 

Přijaté transfery:  

- položka 4121 - Obec Neprobylice - zajištění požární ochrany: 10.000 Kč 

Poskytnuté neinvestiční transfery:  

- položka 5221 - Přemyslovské střední Čechy, o. p. s.: 555 Kč (veřejnoprávní smlouva s 

vyúčtováním)  

- položka 5223 - Farní charita Slaný: 2.000 Kč (darovací smlouva - bez vyúčtování)  

- položka 5339 - Mateřská škola Třebíz: 1.000 Kč (darovací smlouva - bez vyúčtování) 

Poskytnuté investiční transfery:  

- položka 6359 - Základní škola Kvílice: 7.800 Kč (veřejnoprávní smlouva s vyúčtováním) 

Vnitřní převody: - neuskutečněny. 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 1 669 000,00 1 894 733,25 1 894 730,71 113,52 100 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 86 000,00 117 811,00 117 716,58 136,88 99,92 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 60 088,00 60 088,00 0,00 100,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 81 000,00 108 843,74 108 843,74 134,38 100,00 

Příjmy celkem 4050 1 836 000,00 2 181 475,99 2 181 379,03 118,81 100 

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2223-Př. z fin.vyp. mezi kr., ob. a DSO 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2226-Př. z fin.vyp. mezi obcemi a DSO 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2442-Splátky půjček od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2449-Ost.spl.půj.pr. od veř.rozp.úz.úr. 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 



Závěrečný účet Obec Kutrovice za rok 2022 

11/13 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4137-Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4251-Inv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 1 836 000,00 2 181 475,99 2 181 379,03 118,81 100 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 1 350 000,00 1 185 556,26 1 175 552,39 87,08 99,16 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 486 000,00 617 350,09 617 350,09 127,03 100,00 

Výdaje celkem 4240 1 836 000,00 1 802 906,35 1 792 902,48 97,65 99,45 

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6363-Inv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 1 836 000,00 1 802 906,35 1 792 902,48 97,65 99,45 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 0,00 378 569,64 388 476,55 0,00 102,62 

Třída 8 - Financování 4450 0,00 -378 569,64 -388 476,55 0,00 102,62 

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 -378 569,64 -388 476,55 0,00 102,62 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 

Přijaté transfery:  

- položka 4111 - Středočeský kraj, volba prezidenta ČR: záloha ve výši 9.400 Kč, výdaje ve výši 



Závěrečný účet Obec Kutrovice za rok 2022 

12/13 

2.000 Kč - vratka ve výši 7.400 Kč - finančně vypořádáno  

- položka 4111 - Středočeský kraj, kompenzační bonus: příjem ve výši 5.601,74 Kč, výdaje ve výši 

0 Kč - nepodléhá finančnímu vypořádání  

- položka 4111 - Středočeský kraj, volby do zastupitelstva obce: záloha ve výši 32.000 Kč, výdaje 

ve výši 13.342 Kč - vratka ve výši 18.658 Kč - finanční vypořádáno  

- položka 4112 - Středočeský kraj, příspěvek na výkon státní správy: příjem 70.500 Kč - nepodléhá 

finančnímu vypořádání 

Účelový 

zn. 
Text (položka) 

Pol.-

příjem 

Výsledek-

příjem 

Para.-

výdaj 

Pol.-

výdaj 

Výsledek-

výdaj 

Rozdíl za 

UZ 

98008 Pevná paliva 4111 9 400,00 6118 5155 2 000,00  

98008   9 400,00   2 000,00 7 400,00 

98043 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 

pokladní správy státního rozpočtu 
4111 5 601,74     

98043   5 601,74   0,00 5 601,74 

98187 Ostatní osobní výdaje 4111 13 342,00 6115 5021 9 600,00  

98187 Nákup materiálu jinde nezařazený   6115 5139 2 027,00  

98187 Cestovné   6115 5173 926,00  

98187 Pohoštění   6115 5175 789,00  

98187   13 342,00   13 342,00 0,00 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich 
majetkem 

Obec Kutrovice nemá zřízenu žádnou příspěvkovou organizaci. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Přezkoumání hospodaření obce Kutrovice za rok 2022 bylo zahájeno dne 28.7.2022 doručením 

oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím orgánem do datové 

schránky obce. 

První přezkoumání se uskutečnilo dne 3.11.2022. Jednalo se o tzv. dílčí přezkoumání hospodaření 

obce na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Při dílčím přezkoumání hospodaření obce 

byly zjištěny následující chyby a nedostatky: - obec nezveřejnila na profilu zadavatele smlouvu o 

dílo č. 001-2022 uzavřenou dne 17.3.2022, s firmou JM OPTIK s.r.o., Nové Strašecí, kdy 

předmětem smlouvy je veřejné osvětlení v obci Kutrovice. Cena díla ve výši 548.713,30 Kč bez 

DPH. Smlouvy vyvěšena opožděna dne 9.5.2022. Náprava byla provedena tak, že obec přijala 

systémové opatření k napravení nedostatku tak, že dostatečně poučila odpovědné osoby, aby se 

situace v budoucnosti již neopakovala. Nedostatek byl napraven také tím, že byla na profil 

zadavatele uveřejněna skutečně uhrazená cena v termínu dle zákona, uveřejněna byla dne 

24.8.2022. 

Konečné přezkoumání se uskutečnilo v sídle obce dne 15.3.2023 na základě výše uvedených 

právních předpisů. Při závěrečném přezkoumání hospodaření obce Kutrovice nebyly zjištěny chyby 

a nedostatky. 

Kontrolní činnost byla provedena pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského 

kraje, sídlem v Praze, a to paní Bc. Marcelou Bažoutovou, DiS. a paní Markétou Perseinovou. 



Závěrečný účet Obec Kutrovice za rok 2022 

13/13 

Z obou provedených kontrol byla vyhotovena zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

Kutrovice za rok 2022 (kontrolované období 1.1.2022 - 31.12.2022), která mimo jiné uvádí 

přezkoumávané písemnosti a zjištění plynoucí z přezkoumání. 

Zpráva o výsledku přezkoumání (konečné přezkoumání) hospodaření obce Kutrovice je součástí 

závěrečného účtu. 

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:  

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku: 0,00 %  

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku: 1,89 %  

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku: 0,00 % 

Komentář:  

- celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč  

- celkový objem dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč 

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:  

- dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

Ostatní doplňující údaje 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě stanovené dnem 

vyvěšení nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce Kutrovice. 

Přílohy: 

- tabulka č. 1 - Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje  

- tabulka č. 2 - přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí přijatých od finančních 

institucí, jiných fyzických a právnických osob za rok 2022 - tabulka nulová  

- Výkaz o plnění rozpočtu - FIN 2-12 M za rok 2022 vč. Hlavní knihy za rok 2022 

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 

(Přílohy jsou k nahlédnutí na elektronické úřední desce nebo v kanceláři Obecního úřadu) 

 

V(e)  Kutrovicích 

Dne 17.5.2023 

Zpracoval Bc. Lukáš Kratochvíl, DiS. 

Starostka Šárka Maťátková 

 

Vyvěšeno dne:  
 22.05.2023 

 

Sejmuto dne: 
 

 


